

# **RESTAURANT SLOTSKROEN AF 1.6. 2011 ApS**

Slotsgade 4  
8900 Randers C

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/03/2020**

---

**Henning Bang-Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            RESTAURANT SLOTSKROEN AF 1.6. 2011 ApS  
                                 Slotsgade 4  
                                 8900 Randers C

CVR-nr:                    33640889

Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i driften af restaurant Slotskroen i Randers

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets drift har udvist en mindre positiv udvikling. Årets resultat i 2019 udgør 506 kr. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer en forbedring af næste års resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>926.250</b>	<b>895.281</b>
Personaleomkostninger .....		-903.571	-891.568
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-11.628	-1.416
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>11.051</b>	<b>2.297</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-10.045	-4.925
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.006</b>	<b>-2.628</b>
Skat af årets resultat .....		-500	536
<b>Årets resultat .....</b>		<b>506</b>	<b>-2.092</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		506	-2.092
<b>I alt .....</b>		<b>506</b>	<b>-2.092</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede lignende rettigheder .....		15.580	24.079
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.580</b>	<b>24.079</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		12.511	0
Indretning af lejede lokaler .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.511</b>	<b>0</b>
Deposita .....		44.692	42.020
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>44.692</b>	<b>42.020</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>72.783</b>	<b>66.099</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		72.300	66.750
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>72.300</b>	<b>66.750</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		27.832	22.331
Udsudte skatteaktiver .....		20.400	20.900
Andre tilgodehavender .....		52.911	42.765
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>101.143</b>	<b>85.996</b>
Likvide beholdninger .....		110.554	92.083
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>283.997</b>	<b>244.829</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>356.780</b>	<b>310.928</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-49.447	-49.952
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>30.553</b>	<b>30.048</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		34.981	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>34.981</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		71.627	83.036
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		219.619	197.844
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>291.246</b>	<b>280.880</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>326.227</b>	<b>280.880</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>356.780</b>	<b>310.928</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en lejeforpligtelse på tkr. 85.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret